

**EEGW Persano ApS**

**Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg**

**CVR-nr. 33 38 12 39**

**Årsrapport for 2016**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juni 2017

---

Anne Wichmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EEGW Persano ApS  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 38 12 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Gladsaxe

### Bestyrelse

Mikael Konnerup, formand  
Jens-Peter Zink  
Knud Erik Andersen  
Jesper Lohmann

### Direktion

Knud Erik Andersen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med udvikling, opførelse og køb af eksisterende vedvarende energianlæg samt finansiering af disse med henblik på efterfølgende afhændelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på EUR 54.009, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på EUR 346.649.

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i selskabet Erste Vetschau GmbH & Co. KG og lukket sit datterselskab European Solar Farms Italy 2.1 Srl. Indregning af salget er sket i overensstemmelse med det nu anvendte regnskabsprincip, jf. anvendt regnskabspraksis. Selskabets resultat for 2016 må anses for tilfredsstillende.

Selskabet undersøger løbende markedet for nye investeringsmuligheder.

### **Beretning om betalinger til myndigheder**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>193.516</b>	<b>-34.047</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-130.967	-896.819
Finansielle indtægter	1	14.477	54.362
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.704</u>	<u>-19.916</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.322</b>	<b>-896.420</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-4.313</u>	<u>-10.876</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.009</u></b>	<b><u>-907.296</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>54.009</u>	<u>-907.296</u>
		<b><u>54.009</u></b>	<b><u>-907.296</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	<u>4.302</u>	<u>157.200</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.302</b></u>	<u><b>157.200</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.302</b></u>	<u><b>157.200</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.000	0
Andre tilgodehavender		864	6.109
Udskudt skatteaktiv		<u>7.035</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>26.899</b></u>	<u><b>6.109</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>606.575</b></u>	<u><b>428.470</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>633.474</b></u>	<u><b>434.579</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>637.776</b></u></u>	<u><u><b>591.779</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		12.000	12.000
Overført resultat		<u>334.649</u>	<u>280.640</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>346.649</u></b>	<b><u>292.640</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>7.234</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>7.234</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.262	7.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.632	283.379
Selskabsskat		<u>17.233</u>	<u>846</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.127</u></b>	<b><u>291.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>291.127</u></b>	<b><u>291.905</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>637.776</u></u></b>	<b><u><u>591.779</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	12.000	280.640	292.640
Årets resultat	0	54.009	54.009
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>334.649</u></b>	<b><u>346.649</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	54.339
Andre finansielle indtægter	10.917	0
Valutakursgevinster	2.061	3
Rentegodtgørelse for skat	1.499	20
	<u><b>14.477</b></u>	<u><b>54.362</b></u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.226	11.060
Andre finansielle omkostninger	7.849	8.643
Kursreguleringer omkostninger	581	91
Rentetillæg selskabsskat	48	122
	<u><b>18.704</b></u>	<u><b>19.916</b></u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.331	846
Årets udskudte skat	-7.035	5.955
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-983	4.075
	<u><b>4.313</b></u>	<u><b>10.876</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	618.548	618.548
Afgang i årets løb	<u>-618.548</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>618.548</u>
Værdireguleringer 1. januar	-618.548	-618.548
Årets afgang	1.691.873	0
Årets resultat	-130.967	-896.819
Øvrige reguleringer	0	-41.490
Afskrivning på goodwill	-4.287	238
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-930.837	930.837
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-7.234</u>	<u>7.234</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-618.548</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i til- knyttede virksomheder
Kostpris 1. januar	152.436
Afgang i årets løb	<u>-148.134</u>
Kostpris 31. december	<u>4.302</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>4.302</u></u></b>

	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
<b>6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo 1. januar	7.234	1.185
Hensat i året	<u>-7.234</u>	<u>6.049</u>
<b>Saldo ultimo 31. december</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>7.234</u></u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

European Energy A/S  
Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg  
Cvr: 18351331

Globeworks ApS  
Virumgårdsvej 17 A  
2830 Virum  
CVR: 10226139

Holdingselskabet WOW A/S  
Globeworks ApS  
Madvigs Allé 5  
CVR: 13237743